
    

    

   

 
Nabídka č.:   Technický list:  

Zákazník:   Zpracoval:  

Poptávka:   Datum:  

 

Čerpací jímka HCP 

 

Typ jímky : HCP 1100E E32 B12 
Jímka pro jedno čerpadlo vybavená dvěma plovákovými spínači. 

Hmotnost jímky bez čerpadla/čerpadel :    92 kg 

Počet čerpadel : 1 ks 

Spouštěcí zařízení : T50E  

Celkový objem jímky (bez vstupního hrdla) : 1,02 m3 

Max. nastavitelný pracovní objem * : 0,54 m3 

( * pro HZ=840mm a HV=130mm ode dna nádrže, kde HZ=840mm odpovídá 
úrovni spodní hrany nátokového potrubí při standardní výšce navrtávky ) 

Vybavení jímky : materiál 

1 Čerpací jímka HCP PEHD 

2 Pochozí plastový poklop PPK600 kruhový DN600 PEHD 

3 Čerpadlo dle typu 

4 Patní koleno šedá litina 

5 Spouštěcí hák šedá litina 

6 Vodící tyče (trubky) nerez 

7 Horní držák vodících tyčí šedá litina 

8 Spouštěcí řetěz nerez 

9 Plovák + kabel 10m PP + TPR/PVC 

10 Zpětná kulová klapka PVC 

11 Kulový kohout PVC 

12 Kulový kohout (proplachovací) G1“ vnější PVC 

13 Vtok DN150 + manžeta PVC + pryž 

 Výtlačné potrubí a tvarovky PVC 

   

Dokumentace : jazyk ks 

Návod k obsluze a montážní předpisy česky 1 

Certifikáty výrobce polotovaru jímky (součást návodu jímky) česky 1 

Návod k použití – plovákové spínače česky 1 

   

Připojení-nátok : Připojení-výtlak HV1 HZ1 HV2 HZ2 HA 

Pro správné umístění vtoku do jímky je nutné při objednání zadat úhel 
připojení dle dispozic na stavbě. Standardní úhel připojení vtoku poz.13 je 240° 
viz obrázek. Pokud není při objednávce specifikována poloha hrdla – bude 
provedena jako standardní tj.240°. Jiné než vyznačené úhly nátoku nejsou 
technologicky možné. 

G2“ vnější 130 600 - - 800 

HV1 a HV2 – vypínací hladina 

HZ1 a HZ2 – zapínací hladina 

HA – havarijní hladina 

 

Za příplatek je možno dodat : 

Prodloužení kabelu čerpadla a plovákových spínačů 

 

 

 

 

 

Záruka: 24 měsíců, na běžné opotřebení se záruka nevztahuje. 

 
Poznámka: Parametry čerpání (dopravní výška, průtok apod.) jsou uvedeny na samostatném technickém listě čerpadla. 

 
 

 


